
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №120-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 120-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839946 113812
1

Аннишинець Олеся Володимирівна 169599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001253 Музичне 
мистецтво

169,600

2 12801492 113812
1

Балабан Марина Володимирівна 169597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003609 Музичне 
мистецтво

173,800

3 12996596 113812
1

Дворовий Віталій Володимирович 169594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003642 Музичне 
мистецтво

182,600

4 12897049 113812
1

Кухарь Вероніка Вячеславівна 169590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088193 Музичне 
мистецтво

176,800

1



5 12923637 113812
1

Пилатюк Анна Ігорівна 169601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020697 Музичне 
мистецтво

173,600

6 12841462 113812
1

Сав`юк Власта Василівна 169595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020701 Музичне 
мистецтво

172,800

7 12717638 113812
1

Сасюк Юлія Вадимівна 169592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025598 Музичне 
мистецтво

181,000

8 12899888 113812
1

Шутко Роман Остапович 169640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025602 Музичне 
мистецтво

180,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 120-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12879427 124326
6

Кумар Карина Санджаївна 169520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041067 Музичне 
мистецтво

178,200

2 13002464 124326
6

Поливко Мар`ян Миколайович 169615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020420 Музичне 
мистецтво

178,000

3 12865322 124326
6

Сірий Богдан Вікторович 169522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041082 Музичне 
мистецтво

184,600

3


